Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 22 г. Азова

ПРИКАЗ

14.11. 2019 г.                                                                              №  72

Об утверждении кодекса
профессиональной этики
и служебного поведения
работников МБДОУ № 3.

     В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12. 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников МБДОУ № 3 г. Азова.
2. Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогического работника МБДОУ № 3 г. Азова.
3. Старшему воспитателю Мягковой И.А. разместить кодексы на информационном стенде.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя Мягкову И.А.

                  Заведующий:                                           О.В. Маценко

   С приказом ознакомлен:                                        И.А. Мягкова